
Jeg hedder Allan Danielsen-Boe. Jeg har 
arbejdet i Jyske Bank i godt 20 år med 
erhverv, HR og nu som specialist, kredit i 
Koncernsupport. Jeg er 
tillidsrepræsentant for omkring 50 
kolleger i enheden Koncernstøtte og er 
med i Jyske Bank Kreds’ advisory board. 
Det sidste har givet mig inspiration til at 
involvere mig yderligere i det faglige 
arbejde. 

 

Jeg stiller op som suppleant til bestyrelsen for at støtte op om kredsens arbejde og for at sikre, 
at der er kræfter til at tage stafetten videre hvis behovet opstår. Jyske Bank Kreds’ arbejde er 
afgørende for, at Jyske Bank fortsat kan være en fantastisk arbejdsplads. 

Det er meget vigtigt, at vi arbejder for at sikre den gode opbakning til det faglige arbejde og 
fastholde Jyske Bank Kreds’ mandat til at tale på vegne af de ansatte. De gode vilkår vi har, 
både i sektoren og i Jyske Bank, er ikke kommet af sig selv og kan ikke fastholdes og forbedres 
uden en stærk organisation blandt de ansatte. 

Da jeg startede i Jyske Bank hang der plakater med ordene ”balance, balance, balance” som 
understregede vigtigheden af at fastholde balancen mellem bankens 3 hovedinteressenter: 
Kunderne, aktionærerne og medarbejderne. Kunderne er dem, vi alle kommer på arbejde for 
at hjælpe. Aktionærerne gør deres indflydelse gældende via bestyrelsen og de forventninger, 
markedet sætter til os som bank. Medarbejdernes stemme er Jyske Bank Kreds. Gennem det 
faglige arbejde i bankens udvalg, medarbejdervalgte repræsentanter i bestyrelsen og ikke 
mindst tillidsrepræsentanter i hele organisationen varetager Jyske Bank Kreds 
medarbejdernes interesse. Det er med til at fastholde fokus på medarbejderudvikling, 
arbejdsmiljø og kompetenceudvikling. 

Plakaterne er her ikke mere, men den balance er mindst lige så vigtig at have fokus på i dag, 
som da jeg startede i Jyske Bank for godt 20 år siden. Både i det store perspektiv, når det 
kommer til overenskomster og aftaler, men også i det helt nære, når en kollega er udfordret og 
har brug for at trække på de goder, som over årene er blevet kæmpet hjem. 

Det er derfor vigtigt, at vi hele tiden arbejder for at få nye kolleger med i fællesskabet. Det gør, 
at Jyske Bank Kreds i banken - og Finansforbundet i sektoren - taler med en tyngde, der gør, at 
vores ønsker og krav ikke kan tilsidesættes. 

Det vil jeg gerne være med til at arbejde for. Derfor stiller jeg op som suppleant til bestyrelsen. 


